（あて先）勝山市長

申請者との関係 □ 同一世帯員 □ 法定代理人

 

年 月 日

【ご注意】
・ 本委任状は申請者本人が記入してください。なお、自署の場合、押印は不要です。

・ 本委任状は他人の目に触れないよう封筒に封入・封緘した上で、代理人に持参させてください。

・ 手続には、申請者のマイナンバーカード及び代理人のマイナンバーカード等の本人確認書類が必要です。

（同一世帯員・法定代理人用）

委 任 状 

代理人(窓口に来る人) 住  所

氏  名

 住所異動手続に併せて行う電子証明書発行申請について、上記のものを私の代理人として指定し、その
権限を委任します。なお、暗証番号は下記のとおりです。

申請者(本人) 住  所

氏  名

生年月日

電話番号

暗証番号
フリガナ

①署名用電子証明書
 暗証番号

②利用者証明用電子
 証明書暗証番号

③住民基本台帳用
 暗証番号

①署名用電子証明書暗証番号について
・6～16桁の数字と大文字アルファベットを組み合わせ（いずれも１つ以上が必要）たもので、特に
「0（ゼロ）」と「O（オー）」、「1（イチ）」と「Ｉ（アイ）」等がわかるようにフリガナも記入
してください。
②利用者証明用電子証明書及び③住民基本台帳用暗証番号について
・4桁の数字を記入してください。